COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0006324 del 30/11/2021 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina
P.zza S. Nicolo, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) —
Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita LV.A. 00463870832
email.segreteria@comune.mongiufﬁmelia.me.it

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

DATA NUM. PROT.

2021. CONSULENZA ORG

OGGETTO: FESTA
LIQUIDAZIONE

DI SAN MARTINO ANIZZATIVA.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che I’Amministrazione Comunale ha organizzato anche quest’anno, nei giorni 11,12,13 el4
novembre 2021, la festa di San Martino, giunta oramai alla XVI edizione;

- che con delibera di Giunta Municipale n. 134 del 3 novembre 2021 & stata assegnata al
Responsabile dell’Area Amministrativa la risorsa economica di € 6.740,00 affinché il medesimo si
occupasse della predisposizione di tutti gli atti gestionali necessari per la regolare riuscita della
manifestazione, inclusa la consulenza organizzativa dell’intera manifestazione;

Rilevato: '

- che con determina n. 147 del 5 novembre 2021 il Responsabile dell’Area Amministrativa ha
provveduto ad affidare alla ditta « Magic Sound “ di Santa Teresa di Riva , la consulenza
organizzativa della festa di San Martino 2021, impegnando all’uopo la somma di € 200,00,

- che la ditta di cui sopra ha provveduto a organizzare la manifestazione in n questione € ha
presentato regolare fattura per la liquidazione dei propri compensi, fattura assunta al protocollo
dell’ente al n. 6229 del 24 novembre 2021 che si allega alla presente determina per farne parte

integrante e sostanziale;

Ritenute, per tutto quanto precede, di dover liquidare in favore della ditta * Magic Sound” di Santa
Teresa di Riva i compensi da quest’ultima richiesti per I’organizzazione della festa di san Martino
2021;

Visti:

-1’0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

-il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente;

2) di LIQUIDARE all’uopo la somma di € 200,00 in favore della ditta Magic Sound “ di Santa
Teresa di Riva a titolo di compensi dovuti alla medesima per ’organizzazione della festa di San
Martino 2021;



COMUNE DI MON
ONGIUFFI MELIA - Prot 0006324 del 30/11/2021 Tit IV Cl1 Fasc

nto verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del

3) di DARE ATTO che il presente provvedime

Comune di Mongiuffi Melia;
4) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard annotato e progressivamente

registri appositamente istituiti.

numerato net

@,ﬂ'ﬂl ONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
i~ , Dott. Fallica Pietro Vincenzo

"‘3
g z“frﬁ's Yea Pe™e NV 2N De
""‘:"’-‘35"# 5
L—



